corrente ano, apresentamos anexo a planilha detalhada mês a mês com os respectivos códigos 

Av. Caetano Marinho, 306— Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Telefax: (31) 3819-5454 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

infracionais e descrição, totalizando 7226 (sete mil duzentos e vinte e seis) autuações até a presente 
data. 

Ii — Relação de multas julgadas pela jARI de janeiro/2023 até a presente data, contendo o 
número do AIT, a data da infração, o nome do proprietário ou infrator (quando identificado), 
veiculo autuado (marca/modelo e placa) e o resultado do recurso;